NET. 5,R. SE IJIM DE PROTMLO E VAU 27-JUN-2818 1812 13084133

°7—  da ~a CD  te/y-wt/tca

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 460/2018

São Roque, 25 de junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,.

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de providenciar a,instalação de um ponto de ônibus,
bem como o.  acesso do transporte público de ônibus, na Vila Moraes, .no
mínimo até a entrada da Rua Antonio Joaquim de Moraes.

Tal solicitação se deve ao fato de no referido bairro
não haver a circulação de transporte público de ônibus, fazendo com que os
moradores locais, tenham que percorrer longas distâncias a pé, para
acessarem o ponto de ônibus mais próximo. Este Vereador tem sido
constantemente procurado por munícipes, que solicitam que providências
sejam tomadas pelo Poder Público, motivo pelo qual, encaminho este Ofício.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideraç-  o.

Atenciosame

RO 	 DA SILVA
JEAN

Ver ador

Ao
Excelentíssimo'Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito Da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/06/2018 - 09:28 3313/2018/sm'

	Page 1